1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Indica ao Senhor Prefeito, para que solicite junto ao Departamento competente, estudo a retirada dos radares de 30km por hora ou outras medidas cabíveis.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                PRESIDENTE DA MESA
    INDICAÇÃO N.º            DE 2014
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Luís Gustavo Antunes Stupp, para que Vossa Excelência solicite junto ao Departamento Competente, estudo para a remoção dos radares de 30km por hora nos locais específicos ou medidas cabíveis.

JUSTIFICATIVA

A indicação em questão ocorre por motivos de muita insatisfação da população, o trafego nos locais onde exige 30km por hora, põe em risco a população, pois a velocidade é muito baixa e acaba correndo o risco de colisão traseira, sendo assim o atendimento da presente indicação é de extrema importância.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 30 de Outubrode 2014.
VEREADOR DANIEL GASPARINI DOS SANTOS
“DANIEL SANTOS”
PARTIDO VERDE
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]